
Średniomiesięczne wartości ciepła spalania i wartości opałowej gazu ziemnego 

wysokometanowego w sieci dystrybucyjnej ESV Wisłosan Sp. z o.o. ORCS Nowa Dęba ROK 2026 

Okres 
rozliczeniowy 

Ciepło spalania 
[kWh/m3] 

Wartość opałowa 
[kWh/m3] 

2026-01 11,145 10,072 

2026-02   

2026-03   

2026-04   

2026-05   

2026-06   

2026-07   

2026-08   

2026-09   

2026-10   

2026-11   

2026-12   

 

Średniomiesięczne wartości ciepła spalania i wartości opałowej gazu ziemnego 

wysokometanowego w sieci dystrybucyjnej ESV Wisłosan Sp. z o.o. ORCS Wrocław ROK 2026 

Okres 
rozliczeniowy 

Ciepło spalania 
[kWh/m3] 

Wartość opałowa 
[kWh/m3] 

2026-01 11,550 10,434 

2026-02   

2026-03   

2026-04   

2026-05   

2026-06   

2026-07   

2026-08   

2026-09   

2026-10   

2026-11   

2026-12   

 


